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Hakemus yhdyskuntateknisten laitteiden sijoittamisesta 

Tausta ja hakemuksen perusteet 

Kuopion kaupungilla on ollut vireillä jo usean vuoden ajan asemakaa- 
van laatiminen Nilsiän Tahkolla sijaitsevalle kiinteistölle 297-499- 
151-6. Kaavamuutoksen tarkoituksena on muuttaa nykyisen ase- 
maakaavan mukainen puistoalue matkailua palvelevien rakennusten 
korttelialueeksi. Kaavamuutos on tullut vireille maanomistajan hake- 
muksesta. Tällä hetkellä kiinteistön omistaa Hillspeed Oy. Kohtee- 
seen liittyvä asemakaava on siinä vaiheessa, että kaupunkirakenne- 
lautakunta on kokouksessaan 6.5.2020 päättänyt asettaa kaavaeh- 
dotuksen julkisesti nähtäville 30 päivän ajaksi. Kaavaehdotus on ha- 
kemuksen liitteenä. Kaavaehdotusta ei ole pystytty viemään päätök- 
sentekoon, koska kaavamuutosalueeseen kohdistuvien kunnallistek- 
nisten verkostojen siirrosta ei ole päästy sopimukseen. 

Asemakaavamuutoksen toteuttamiseksi on kiinteistön omistajan 
kanssa laadittu maankäyttösopimusluonnos. Sopimusluonnoksen 
mukaan kaupunki vastaa verkostojen siirrosta, mutta maanomistaja 
vastaa siirron kustannuksista sopimuskorvauksen kautta. Kaavamuu- 
tosalueella sijaitsevat verkostot ja suunnitelma niiden siirtämisestä 
on esitetty liitteessä. Verkoston päälinjoja ovat Kuopion kaupungin 
hulevesiviemäri ja Ikitahko Oy:n hulevesiviemäri. Tästä johtuen Iki- 
tahko Oy on toisena hakijana tässä hakemuksessa. Lisäksi kohteessa 
sijaitsee yksityisten kiinteistöjen omistamia vesi- ja viemärijohtoja. 

Suunnitelman mukaan johdot on tarkoitus siirtää viereiselle Ukon- 
kaaren katualueelle. Katualue kuuluu kiinteistöön 297-499-151-48 ja 
se on hakijana olevan Ikitahko Oy:n omistuksessa. Ikitahko Oy hy- 
väksyy johtojen sijoittamisen kiinteistön (Ukonkaaren) alueelle. Tah- 
kon alueella pääosa katualueista on yksityisteinä tiekuntien hoidossa. 
Yksityistielain 30 8 1 momentin mukaan johtojen sijoittamiseen tar- 
vitaan tiekunnan lupa. Saman lakipykälän 3 momentin mukaan 
multa osin noudatetaan maankäyttö- ja rakennuslain 161 8 ja 162 
8:ssä säädettyä eli rakennusvalvontaviranomainen voi päättää yh- 
dyskuntateknisten laitteiden ja johtojen sijoittamisesta ja muuttami- 
sesta. Syvärinkaaren tiekunta on sähköpostiviestillä 13.9.2022. il- 
moittanut, ettei se anna lupaa johtojen sijoittamiseen Ukonkaaren 
tiealueelle. 
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Hakemus Nro 2 (2) 
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1.12.2022 Julkinen 

Hakemus 

Asemakaavamuutoksen etenemisen ja kaavamuutoksen 

toteutumisen kannalta on välttämätöntä, että kiinteistön 297-499- 

151-6 alueella olevat kunnallistekniset verkostot voidaan siirtää 

asemakaavan mukaiselle Ukonkaaren katualueelle. Verkostot 

vaikeuttavat asemakaavan laatimista ja toteuttamista. Edeliä 

olevaan perustuen Kuopion kaupunki ja Ikitahko Oy verkostojen 

amistajina, sekä Hillspeed Oy asemakaavan muutoksen hakijana 

hakevat maankäyttö- ja rakennuslain 161 8:n nojalla, että Kuopion 

kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunta päättää 

yhdyskuntateknisten johtojen sijoittämisen kiinteistön 297-499-151- 

48 (Ukonkaaren katualue) alueelle. Sijoittamisesta ei aiheudu 

kiinteistölle tarpeetonta haittaa; koska kiinteistön aluetta käytetään 

katualueena yleiseen liikennöintiin. Sijoittamisesta ei myöskään 

aiheudu korvattavaa haittaa, koska kaupunki yhdessä kiinteistön 

297-499-151-6 omistajan kanssa vastaa kustannuksista. 

Kuopion kaupunki Ikitahko Oy — OF Hillspeed Oy 
N e / iv oo? 
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sekä sijainti- ja korkotiedot puutteellisia.
Nykyisen vesijohdon ja jätevesiviemärin koko- ja materiaalitiedot

Nykyisten hulevesiviemäreiden sijainti- ja korkotiedot puutteellisia.

Nykyistä hulevesiviemäriä uusitaan tarvittavalta matkalta linjalla
yläjuoksulle päin, jotta haluttu korkoasema saavutetaan haaran
liittämiseksi siirrettävään linjaan. Korko edellisessä kaivossa
johtokartan mukaan +102,53.
Oletettavasti linja sijaitsee rasitealueella, ei kiinteistöllä (?).

Kuivatuskaivon liitos 200 PVC-putkella

Kuivatuskaivon liitos 200 PVC-putkella
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Jätevesiviemärin korko Kuopion Veden johtokartalta

Jätevesiviemärin korko tarkistettava maastossa
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Johdot esitetään siirrettäviksi katualueelle.
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